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15.2 Skrét wynikéw, 15b
15.2.1 Podglad wynikéw, Obszar oceny 1
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Natezenie oswietlenia [Ix]

Dane ogélne
Uzyty algorytm obliczen

200 300

Wysokos$¢ ptaszczyzny opraw osw.

Wspotcz. utrzymania

Catkowity strumien $w. zrédet

Moc catkowita

Moc na powierzchnie(24.92 m2)

Obszar oceny 1

Esr:

Emin

Emin/Es$r
Emin/Emax (Ud)
UGR (3.3H 2.9H)
Pozycja

Glowne powierzchnie
m 1.5 (Sufit)

m 1.1 (Sciana)

m 1.2 (Sciana)

m 1.3 (Sciana)

m 1.4 (Sciana)

Typ Nr\Producent

Ptaszczyzna robocza 1.1

W poziome
358 Ix

311 Ix
0.87

0.81
<=21.6
0.75m

Esr:
83 Ix
213 Ix
280 Ix
213 Ix
280 Ix

500 750

Srednia ilos¢ odbié
2.84m
0.80

16000 Im
168.0 W
6.74 W/m2 (1.88 W/m2/100Ix)

Uo

0.94
0.67
0.68
0.67
0.68
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Siteco
6 4 Nr zamoéwienia : 0OLP21571L.32840
Nazwa oprawy : DIADEM®

Zrédta oswietlenia:: 1 x LED 4000K / CRI >= 80 42 W / 4000 Im
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